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Bästa medlem i Ekenässällskapet  
Hösten har varit tämligen full av verksamhet. Årets medlemsresa gick till Frankrikes 
Medelhavskust, Provence, 8 – 14 oktober. I resan deltog 31 personer. En reseberättelse kommer 
att ges ut vid en fotokväll som ordnas i december på restaurang Fyren. Bokkalaset ordnades 8 - 13 
november med temat ”Mörker och ljus”. Besökarna fick möta novellkonst, prosa och poesi genom 
samtal, intervjuer och framträdanden med finlandssvenska och nordiska författare. På 
programmet stod författarsamtal, utställningar, musik, skrivverkstäder och fest. Det ordnades 
omkring 40 programpunkter på drygt 10 scener runt om i Ekenäs. Ekenässällskapet stod värd för 
den Litterära supén som samlade nära 100 gäster. Den 16.11 premiärvisades YouTube filmen 
”Ekenäs på kartan - Pojovikens pärla” i Galleri Perspektivet. Samtidigt öppnades en utställning med 
kartor och bilder kring samma tema som pågår till den 30.11. 
YouTube filmen kan nås via sällskapets hemsida www.ekenassallskapet.fi utgående från gamla 
kartor över Ekenäsområdet.  
 
Information om aktuella planeringsfrågor i Ekenäsområdet 30 november 
Ett initiativ till ett mera regelbundet proaktivt engagemang i planeringsfrågor i Ekenäsområdet har 
tagits. Styrelsen har fört en diskussion med stadsarkitekt Johanna Backas om aktuella och 
kommande planer i Ekenäsregionen. I diskussionen kom man överens om att försöka ordna mera 
regelbundna tillställningar för Ekenässällskapets medlemmar kring planläggningsärenden. Ett 
första tillfälle ordnas 30.11.23 kl. 18.00 i Gamla Sjukvårdsskolans auditorium, Raseborgsvägen 5. 
Johanna Backas berättar om aktuell planering och svarar på frågor.  
 
Fotokväll kring medlemsresan till Provence 
En fotokväll ordnas den 12 december klockan 18 i restaurang Fyren. Då visas bilder som 
resenärerna tagit och Micke Enberg berättar om upplevelserna under resan. Vi för också en 
diskussion om eventuella kommande resmål. 
 
Utställningen, 50 timmar konst 
Utställningen, 50 timmar konst, i år med verk av Bosse Österberg, numera bortgången men i kärt 
minne bevarad av hela Svenskfinland, ordnas 11 - 13 januari 2024 i Arkaden, i anslutning till Ekta 
bryggeri/bistro. Vernissage ordnas den 11 januari kl. 18.00 där Sällskapets medlemmar bjuds på ett glas 
vin och lite tilltugg till ett pris på 10 €. Ekenässällskapet står för den överstigande delen av kostnaderna  

 

Om övrigt program meddelar vi på vår hemsida, Facebook och i kommande medlemsbrev.  

Styrelsen 

http://www.ekenassallskapet.fi/

